REPUBLICA DOMINICANA

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

ELECTORES DEL COLEGIO 228
Inscritos en ta Lista Definitiva de Electores
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12-INSTITUTO TECNICO SALESIANO, ALBERT THOMAS NO.66
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DISTRITO NACIONAL
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16 PP

17 PLR
w18 PPC
a19 T-'-'QDE:
s20 UDC

21 PAL
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23 PRI
Ey PDP

26 PNVC
w26 PASOVE
w27 PPT
w28 GENS
w29 OD

m30 PSC
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VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS
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